17 汪勇 58,908 0.0056% 58,908 0

18 陈琰 58,908 0.0056% 58,908 0

19 郑劲飞 41,236 0.0039% 41,236 0

20 龚明伟 58,908 0.0056% 58,908 0

21 刘风 58,908 0.0056% 58,908 0

22 徐萍 44,181 0.0042% 44,181 0

23 刘音 41,236 0.0039% 41,236 0

24 丁强 41,236 0.0039% 41,236 0

25 华涛 35,345 0.0033% 35,345 0

26 朱莉萍 29,454 0.0028% 29,454 0

27 柯章炮 29,454 0.0028% 29,454 0

28 薛卫军 29,454 0.0028% 29,454 0

29 王燕飞 29,454 0.0028% 29,454 0

30 章薇 29,454 0.0028% 29,454 0

31 张勇 23,564 0.0022% 23,564 0

32 张卫红 17,673 0.0017% 17,673 0

33 徐大兴 17,673 0.0017% 17,673 0

34 谭春林 17,673 0.0017% 17,673 0

35 李伟强 17,673 0.0017% 17,673 0

36 洪璐 17,673 0.0017% 17,673 0

37 沈宏 17,673 0.0017% 17,673 0

38 李桂 17,673 0.0017% 17,673 0

39 史剑峰 17,673 0.0017% 17,673 0

40 郑建设 17,673 0.0017% 17,673 0

41 沈霞 17,673 0.0017% 17,673 0

42 费新锋 17,673 0.0017% 17,673 0

43 邢炯 17,673 0.0017% 17,673 0

44 朱丹东 14,727 0.0014% 14,727 0

45 王珺 11,782 0.0011% 11,782 0

46 汤秀燕 11,782 0.0011% 11,782 0

47 冯宁前 5,891 0.0006% 5,891 0

48 施展 5,891 0.0006% 5,891 0

49

网新集团（配套募集

资金部分）

15,364,916 1.4561% 15,364,916 0

50 史烈 2,560,819 0.2427% 2,560,819 0

51 创元玖号 7,682,458 0.7280% 7,682,458 0

合计 74,139,608 7.0260% 74,139,608 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

其他境内法人持有股份 99,889,561 -59,924,897 39,964,664

境内自然人持有股份 14,214,711 -14,214,711 0

有限售条件的流通股份合计 114,104,272 -74,139,608 39,964,664

无限售条件的流

通股份

A股 941,114,444 74,139,608 1,015,254,052

无限售条件的流通股份合计 941,114,444 74,139,608 1,015,254,052

股份总额 1,055,218,716 0 1,055,218,716

八、上网公告附件

《浙商证券股份有限公司关于浙大网新科技股份有限公司2015年度发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易限售股份上市流通的核查意见》

特此公告。

浙大网新科技股份有限公司

董事会

二〇一八年十二月二十四日

证券代码：

600702

证券简称：舍得酒业 公告编号：

2018-076

舍得酒业股份有限公司

第九届董事会第二十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

舍得酒业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年12月24日以现场结合通讯方式召开了第九届

董事会第二十一次会议。 有关本次会议的通知，已于2018年12月20日通过书面和电子邮件方式由专人

送达全体董事。会议应出席董事9人，实出席董事9人，符合《公司法》和《公司章程》的规定。会议由董事

长刘力先生主持，经与会董事认真讨论，以记名投票表决，通过了以下议案：

一、审议通过了《关于调整〈公司限制性股票激励计划〉激励对象名单及授予数量的议案》

表决结果：赞成票3票，反对票0票，弃权票0票，回避6票。

《公司限制性股票激励计划》确定的激励对象中，有3名激励对象由于离职或个人原因自愿放弃认

购全部公司拟授予的0.3万股限制性股票。 根据公司2018年第五次临时股东大会的授权，公司董事会对